
 
ZARZADZENIE Nr 190.2015 

BURMISTRZA HALINOWA ` 

z dnia 30 października 2015 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2015. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013, poz.594z 

późn.zm) art.222 ust.4, art.257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, 

poz.885z późn.zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30 grudnia 2014r w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2015rok, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie Nr III.27.2014z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać zmiany 

planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie  50 434 210,57zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       39 096 075,54zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie     11 338 135,03zł. 

 

§ 2. W tabeli nr 2a pn. Plan wydatków majątkowych gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady 

Miejskiej w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30.12.2014 w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok , dokonać 

zmiany planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. W tabeli Nr 4 do uchwały Nr III.27.2014 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30.XII.2014r. pn. „Dochody 

i wydatki z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki związane z 

realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów w 2015 roku” wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

           Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 190.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 30 października 2015r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700   
Gospodarka mieszkaniowa 
UM Halinów 

przed 
zmianą 

890 314,00 724 314,00 724314 11600 712714 0 0 0 0 0 166 000,00 166 000,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 2 500,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 2 500,00 2 500,00 0 0 

po zmianach 892 814,00 724 314,00 724314 11600 712714 0 0 0 0 0 168 500,00 168 500,00 0 0 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed 
zmianą 

890 314,00 724 314,00 724314 11600 712714 0 0 0 0 0 166 000,00 166 000,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 2 500,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 2 500,00 2 500,00 0 0 

po zmianach 892 814,00 724 314,00 724314 11600 712714 0 0 0 0 0 168 500,00 168 500,00 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

166 000,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 166 000,00 166 000,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 2 500,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 2 500,00 2 500,00 0 0 

po zmianach 168 500,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 168 500,00 168 500,00 0 0 

750   
Administracja publiczna 
UM Halinów 

przed 
zmianą 

6 064 852,80 6 014 854,80 5794540,8 4325440 1469100,8 89311 131003 0 0 0 49 998,00 49 998,00 16998 0 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 6 064 852,80 6 014 854,80 5794540,8 4325440 1469100,8 89311 131003 0 0 0 49 998,00 49 998,00 16998 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed 
zmianą 

5 455 879,35 5 422 879,35 5412576,35 4219000 1193576,35 0 10303 0 0 0 33 000,00 33 000,00 0 0 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 5 455 879,35 5 422 879,35 5412576,35 4219000 1193576,35 0 10303 0 0 0 33 000,00 33 000,00 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 
Poz. 0002 

przed 
zmianą 

188 655,00 188 655,00 188655 0 188655 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 183 655,00 183 655,00 183655 0 183655 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

119 908,35 119 908,35 119908,35 0 119908,35 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 124 908,35 124 908,35 124908,35 0 124908,35 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

758   
Różne rozliczenia 
UM Halinów 

przed 
zmianą 

499 958,00 459 958,00 459661 0 459661 0 297 0 0 0 40 000,00 40 000,00 0 0 

zmniejszenie -2 500,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 -2 500,00 -2 500,00 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 497 458,00 459 958,00 459661 0 459661 0 297 0 0 0 37 500,00 37 500,00 0 0 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed 
zmianą 

171 136,00 131 136,00 131136 0 131136 0 0 0 0 0 40 000,00 40 000,00 0 0 

zmniejszenie -2 500,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 -2 500,00 -2 500,00 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 168 636,00 131 136,00 131136 0 131136 0 0 0 0 0 37 500,00 37 500,00 0 0 

    6800 
Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

przed 
zmianą 

40 000,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 40 000,00 40 000,00 0 0 

zmniejszenie -2 500,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 -2 500,00 -2 500,00 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 37 500,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 37 500,00 37 500,00 0 0 



801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

21 238 750,60 17 142 257,60 15560445,28 11921640,58 3638804,7 810000 693972,32 77840 0 0 4 096 493,00 4 096 493,00 0 0 

zmniejszenie -93 300,00 -93 300,00 -87800 -71100 -16700 0 -5500 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 93 300,00 93 300,00 88300 65300 23000 0 5000 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 21 238 750,60 17 142 257,60 15560945,28 11915840,58 3645104,7 810000 693472,32 77840 0 0 4 096 493,00 4 096 493,00 0 0 

  80101 
Szkoły podstawowe 
ZS-P Halinów 

przed 
zmianą 

8 023 624,00 7 978 831,00 7612094 6246555,24 1365538,76 0 366737 0 0 0 44 793,00 44 793,00 0 0 

zmniejszenie -17 700,00 -17 700,00 -17700 -1000 -16700 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 77 850,00 77 850,00 74850 55500 19350 0 3000 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 8 083 774,00 8 038 981,00 7669244 6301055,24 1368188,76 0 369737 0 0 0 44 793,00 44 793,00 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

366 737,00 366 737,00 0 0 0 0 366737 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0 0 0 0 3000 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 369 737,00 369 737,00 0 0 0 0 369737 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

4 781 230,24 4 781 230,24 4781230,24 4781230,24 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48000 48000 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 4 829 230,24 4 829 230,24 4829230,24 4829230,24 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

915 272,00 915 272,00 915272 915272 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 922 772,00 922 772,00 922772 922772 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

127 422,00 127 422,00 127422 127422 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 126 422,00 126 422,00 126422 126422 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed 
zmianą 

2 000,00 2 000,00 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 500,00 500,00 500 0 500 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

287 543,00 287 543,00 287543 0 287543 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 19 350,00 19 350,00 19350 0 19350 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 306 893,00 306 893,00 306893 0 306893 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed 
zmianą 

122 548,76 122 548,76 122548,76 0 122548,76 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 107 548,76 107 548,76 107548,76 0 107548,76 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

przed 
zmianą 

400,00 400,00 400 0 400 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 200,00 200,00 200 0 200 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

  80104 
Przedszkola  
ZS-P Halinów 

przed 
zmianą 

2 385 514,64 2 385 514,64 1901512,64 1330279,64 571233 403037 80965 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 11 800,00 11 800,00 9800 9800 0 0 2000 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 2 397 314,64 2 397 314,64 1911312,64 1340079,64 571233 403037 82965 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

80 965,00 80 965,00 0 0 0 0 80965 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0 0 0 0 2000 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 82 965,00 82 965,00 0 0 0 0 82965 0 0 0 0,00 0,00 0 0 



    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

1 022 629,64 1 022 629,64 1022629,64 1022629,64 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 1 031 629,64 1 031 629,64 1031629,64 1031629,64 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

204 654,00 204 654,00 204654 204654 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 800,00 800,00 800 800 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 205 454,00 205 454,00 205454 205454 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

  80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszk.  ZS_P Halinów 

przed 
zmianą 

345 545,54 345 545,54 86965,22 81907,18 5058,04 251963 6617,32 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -13500 -13500 0 0 -2500 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 332 745,54 332 745,54 76665,22 68407,18 8258,04 251963 4117,32 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

6 617,32 6 617,32 0 0 0 0 6617,32 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0 0 0 0 -2500 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 4 117,32 4 117,32 0 0 0 0 4117,32 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

66 363,31 66 363,31 66363,31 66363,31 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 56 363,31 56 363,31 56363,31 56363,31 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

13 535,37 13 535,37 13535,37 13535,37 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 10 535,37 10 535,37 10535,37 10535,37 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

2 008,50 2 008,50 2008,5 2008,5 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 1 508,50 1 508,50 1508,5 1508,5 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

384,60 384,60 384,6 0 384,6 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 1 784,60 1 784,60 1784,6 0 1784,6 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed 
zmianą 

350,00 350,00 350 0 350 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 300,00 300,00 300 0 300 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 650,00 650,00 650 0 650 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

1 626,44 1 626,44 1626,44 0 1626,44 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 3 126,44 3 126,44 3126,44 0 3126,44 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

  80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 
ZS-P Halinów 

przed 
zmianą 

672 987,82 672 987,82 639757,82 568565,11 71192,71 0 33230 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie -59 600,00 -59 600,00 -56600 -56600 0 0 -3000 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 613 387,82 613 387,82 583157,82 511965,11 71192,71 0 30230 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

33 230,00 33 230,00 0 0 0 0 33230 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0 0 0 0 -3000 0 0 0 0,00 0,00 0 0 



zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 30 230,00 30 230,00 0 0 0 0 30230 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

454 490,11 454 490,11 454490,11 454490,11 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 -48000 -48000 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 406 490,11 406 490,11 406490,11 406490,11 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

84 848,00 84 848,00 84848 84848 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7500 -7500 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 77 348,00 77 348,00 77348 77348 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

12 133,00 12 133,00 12133 12133 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1100 -1100 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 11 033,00 11 033,00 11033 11033 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

  80195 
Pozostała działalność 
ZS-P Halinów 

przed 
zmianą 

166 970,60 166 970,60 114850,6 0 114850,6 0 0 52120 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 450,00 450,00 450 0 450 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 167 420,60 167 420,60 115300,6 0 115300,6 0 0 52120 0 0 0,00 0,00 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed 
zmianą 

71 469,00 71 469,00 71469 0 71469 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 450,00 450,00 450 0 450 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 71 919,00 71 919,00 71919 0 71919 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

851   
Ochrona zdrowia 
UM Halinów 

przed 
zmianą 

189 100,00 189 100,00 189100 72450 116650 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie -16 740,00 -16 740,00 -16740 -5500 -11240 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 16 740,00 16 740,00 16740 0 16740 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 189 100,00 189 100,00 189100 66950 122150 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed 
zmianą 

164 300,00 164 300,00 164300 72150 92150 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie -16 740,00 -16 740,00 -16740 -5500 -11240 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 16 740,00 16 740,00 16740 0 16740 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 164 300,00 164 300,00 164300 66650 97650 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

7 540,00 7 540,00 7540 7540 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 2 540,00 2 540,00 2540 2540 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

870,00 870,00 870 870 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 370,00 370,00 370 370 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    4220 Zakup środków żywności 

przed 
zmianą 

5 000,00 5 000,00 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed 
zmianą 

5 000,00 5 000,00 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 14 730,00 14 730,00 14730 0 14730 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 19 730,00 19 730,00 19730 0 19730 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

65 300,00 65 300,00 65300 0 65300 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie -8 240,00 -8 240,00 -8240 0 -8240 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 57 060,00 57 060,00 57060 0 57060 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 



    4610 
Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 

przed 
zmianą 

3 450,00 3 450,00 3450 0 3450 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 2 010,00 2 010,00 2010 0 2010 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 5 460,00 5 460,00 5460 0 5460 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

50 434 210,57 39 096 075,54 30373470,52 18078084,34 12295386,18 2760810 4826513,02 108900 385000 641382 11 338 135,03 11 338 135,03 1170621,55 0 

zmniejszenie -117 540,00 -115 040,00 -109540 -76600 -32940 0 -5500 0 0 0 -2 500,00 -2 500,00 0 0 

zwiększenie 117 540,00 115 040,00 110040 65300 44740 0 5000 0 0 0 2 500,00 2 500,00 0 0 

po zmianach 50 434 210,57 39 096 075,54 30373970,52 18066784,34 12307186,18 2760810 4826013,02 108900 385000 641382 11 338 135,03 11 338 135,03 1170621,55 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 190.2015 z dnia 30 października 2015roku. 

Zmiany w dziale 801 wprowadzono na wniosek Dyrektora  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie. 

Pozostałe zmiany mają na celu zapewnienie prawidłowej realizacji budżetu. 

Rezerwę celową przeznaczono na zwiększenie wydatków związanych z wydatkiem majątkowym pn. „Wykup gruntów”  

( Dział 700. Rozdział 70005). 



poz

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej w Cisiu, ul.Mostowa wraz 

z bocznymi ulicami ( dokumentacja projekt.) 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 01010 6060
Wykupy sieci wodociągowej od indywidualnych 

inwestorów
250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 010 01042 6050 Modernizacja ul.Ptasiej w Budziskach 178 000,00 78 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

458 000,00 358 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

4 150 15011 6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień ( umów) między 

jst ( PROJEKT BW)
10 835,00 10 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 835,00 10 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600 60004 6050 Budowa wiaty przystankowej przy ulicy Głównej w Cisiu 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600 60004 6050

 

B

u

Budowa wiaty przystankowej przy Zespole Szkół w 

Halinowie
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Mińskiego: „Budowa 

chodnika i zjazdów w ciągu drogi powiatowej Nr 

2205W oraz w ciągu drogi powiatowej 2202W w 

Halinowie na ul. Powstania Styczniowego na odcinku 

od skrzyżowania z ul. Kubusia Puchatka do 

skrzyżowania z ul. Mickiewicza”.

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych, w tym: 287 415,00 287 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0

0

5

4

Modernizacja ul.Łąkowej od ul.Warszawskiej do 

ul.Hipolitowskiej w Hipolitowie poprzez ułożenia 

nakładki asfaltowej

25 166,70 25 166,70 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600 60016 6050

Budowa I etapu chodnika w Długiej Szlacheckiej od 

ulicy Wyszyńskiego przez ul.Kruczą w Budziskach w 

kierunku Zagórza wzdłuż ul.Sarniej, w tym Fundusz 

Sołecki:

258 475,00 258 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0

0

5

2

Budowa I etapu chodnika w Długiej Szlacheckiej  od 

ulicy Wyszyńskiego w stronę miejscowści Budziska 
25 166,70 25 166,70 0,00 0,00 0,00 0,00

0

0

4

3

Budowa I etapu chodnika w Długiej Szlacheckiej od 

ulicy Wyszyńskiego w stronę miejscowści Budziska 
10 897,18 10 897,18 0,00 0,00 0,00 0,00

0

0

6

9

Budowa I etapu chodnika w Długiej Szlacheckiej od 

ulicy Wyszyńskiego w stronę miejscowści Budziska                        

( sołectwo Zagórze)

8 883,85 8 883,58 0,00 0,00 0,00

10 600 60016 6050 Budowa ulicy Olszowej w Halinowie 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600 60016 6050
Budowa ul.Konopnickiej w Halinowie na odcinku od 

ulicy Powstania Styczniowego do ulicy Okuniewskiej
500 492,00 492,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

12 600 60016 6050

Przebudowa ul.Sienkiewicza w Halinowie na odcinku 

od ul.Okuniewskiej do ul.Piłsudskiego oraz 

przebudowa ul.Prusa w Halinowie na odcinku od 

ul.Sienkiewicza do ul.Piłudskiego oraz ul.Mickiewicza w 

Halinowie

230 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

13 600 60016 6050

Budowa ciągu pieszo- rowerowego od ul.Okuniewskiej 

w Halinowie do stacji PKP w Cisiu ( dokumentacja 

projektowa)

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

14 600 60016 6050
Modernizacja mostu na rzece Długiej w ciągu drogi 

gminnej Długa Kościelna-Kazimierów-Mrowiska
113 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 585,00

15 600 60016 6050
Przebudowa mostu na rzece Długiej w Cisu                          

( dokumentacja projektowa)
25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

16 600 60016 6050

Poprawa połączenia komunikacyjnego Gminy Halinów 

z Miastem Sulejówek poprzez remont nawierzchni 

drogi gminnej ul.Warszawskiej w Długiej Szlacheckiej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 054 467,00 1 385 882,00 0,00 0,00 0,00 668 585,00

17 700 70005 6050 Wykupy gruntów 168 500,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększono o kwotę 2 041,80zł

168 500,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 750 75023 6060
Zakupy inwestycyjne dla Urzędu Miejskiego -zakup 

oprogramowania i sprzętu na potrzeby sysytemu e-

kancelaria

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 750 75023 6050
Wydatki inwestycyjne Urzędu Miejskiego zakup i 

montaż klimatyzacji w pomieszczeniu budynku
7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 750 75095 6639

Rozwój elektronicznej adminstracji w samorządach 

województwa mazowieckiego wspomagającej 

niwelowanie dwudzielności potencjału województwa-

Projekt EA

16 998,00 16 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 998,00 49 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 754 75404 6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

dofinansowanie zakupów inwestcyjnych dla Policji
21 500,00 200,00 0,00 0,00 0,00 21 300,00

22 754 75495 6050

0

0

4

Rozbudowa systemu monitoringu w Cisiu 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 754 75412 6060
Zakupy inwestycjne jednostek budżetowych- zakup 

urządzenia oddymiającego dla OSP Cisie
4 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nowe zadanie

29 500,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 21 300,00

24 801 80101 6050

0

0

4

Budowa chodnika na terenie Szkoły Podstawowej w 

Chobocie,w tym:                                               
9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz sołecki -5 311,68 5 311,68 5 311,68 0,00 0,00 0,00 0,00

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

RAZEM DZIAŁ 750- ADMINISTRACJA PUBLICZNA

RAZEM DZIAŁ700- GOSPODARKA GRUNTAMI i NIERUCHOMOŚCIAMI

§

RAZEM DZIAŁ 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE

Plan wydatków majątkowych gminy Halinów na 2015 rok

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

RAZEM DZIAŁ 600 TRANSPORTi ŁĄCZNOŚĆ

RAZEM DZIAŁ 754-BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

Załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 190.2015 Burmistrza Halinowa 

z dnia 30 pażdziernika 2015 roku

RAZEM DZIAŁ 010 WODOCIĄGI i PROW

rok 2015 

(7+8+9+10+11) kredyty

i pożyczki

Uwagi

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

inne ( wolne 

środki)
dotacje



25 801 80101 6050

0

0

4

Budowa wiaty na rowery na terenie Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Cisiu, w tym: 
3 516,00 3 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz sołecki- 3 515,70 3 515,70 3 515,70 0,00 0,00 0,00 0,00

26 801 80101 6050

M

o

d

Modernizacja części budynku przy ZS-P Brzeziny 31 377,00 31 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 801 80110 6050 Budowa gimnazjum przy Zespole Szkół w Halinowie 4 051 700,00 4 051 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 096 493,00 4 096 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 900 90001 6050

0

0

5

5

Projekt kanalizacji sanitarnej na brakującym odcinku 

ul.Stołecznej oraz ul.Królewskiej  w Józefinie
25 167,00 25 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 900 90001 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w Halinowie, 

Kazimierowie, Mrowiskach i Długiej Szlacheckiej- 

dokumentacja projektowa

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 900 90001 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej dla części miejcowości: 

Kazimierów, Grabina, Długa Kościelna i i Długa 

Szlachecka- dokumentacja projektowa 

127 674,00 127 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 900 90001 6060
Wykupy sieci kanalizacyjnej od indywidualnych 

inwestorów
300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 900 90001
 6057      

6059

P

o

p

r

Poprawa gospodarki ściekowej w miejscowości 

Hipolitów w gminie Halinów
1 142 788,55 0,00 0,00 0,00 1 142 788,55 0,00 zwiększono o kwotę 2 041,80zł

33 900 90015 6050
Budowa oświetlenia na terenie Gminy Halinów, w tym 

Fundusz Sołecki: 
368 874,48 368 874,48 0,00 0,00 0,00 0,00

0

0

4

2

Wykonanie dokumentacji projektowej doświetlenia 

terenu miejscowości Brzeziny na odcinku od drogi 

wojewódzkiej nr 721 do skrzyżowania z droga gminną 

przy posesji nr 24

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0

0

5

I etap oświetlenia ul.Grabińskiej w Grabinie w 

Grabinie
11 778,02 11 778,02 0,00 0,00 0,00 0,00

0

0
Doświetlenie ul.Podgórnej w Nowym Koniku 13 539,68 13 539,68 0,00 0,00 0,00 0,00

0

0

6

4

Dofinansowanie budowy oświetlenia ul.Szafirka, drogi 

gminnej nr 28 i ul.Bluszczowej w Wielgolesie 

Brzezińskim

10 277,69 10 277,69 0,00 0,00 0,00 0,00

0

0

6

Projekt oświetlenia chodnika w Wielgolesie 

Brzezińskim przy drodze krajowej nr 2 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0

0

6

Projekt oświetlenia chodnika w Wielgolesie 

Duchnowskim przy drodze krajowej nr 2 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 900 90017 6210

Dotacja z budżetu dla Zakładu Komunalnego w 

Halinowie na budowę Stacji Uzdatania Wody w 

Wielgolesie Duchnowskim

853 761,00 853 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 900 90095 6 050
Zakup i montaż placu zabaw wraz z 

zagospodarowaniem skweru w centrum Halinowa
337 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

36 900 90095 6050

0

0

5

1     

Rozbudowa placu zabaw w Deśnie poprzez zakup 

dodatkowych elementów wyposażenia, w tym:                                                   
19 938,00 19 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Fundusz Sołecki Desno- 9 367,00zł                                  

Fundusz Sołecki Krzewina -10 570,01
19 937,01 19 937,01 0,00 0,00 0,00 0,00

37 920 90095 6050

0

0

6

0

Utworzenie placu zabaw dla dzieci wraz z zakupem 

wyposażenia na działce nr 133 w Mrowiskach, w tym:                                                             
9 639,00 9 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym: Fundusz Sołecki Mrowiska- 9 638,25 9 638,25 9 638,25 0,00 0,00 0,00 0,00

3 334 842,03 2 042 053,48 0,00 0,00 1 142 788,55 150 000,00

38 921 92195 6050
Modernizacja i przebudowa Domu Kultury w Halinowie-

kulturowego przystanku na szlaku Wielkiego Gościńca 

Litewskiego

1 098 000,00 723 000,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00

1 098 000,00 723 000,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00

39 758 75818 6800
Rezerwa na wydatki inwestycyjne i zakupy 

inwestycyjne
37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie  2 500,00

11 338 135,03 8 916 461,48 0,00 100 000,00 1 517 788,55 839 885,00 x

RAZEM DZIAŁ 921-KULTURA i OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 2015 ROK

RAZEM DZIAŁ 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE

RAZEM DZIAŁ 900-GOSPODARKA KOMUNALNA






	Zarządzenie Nr 190.2015.pdf
	Zmiana budżetu -zarządzenie nr 190.2015-30,10.2015-załaczniki.pdf

